
, 	' 

ASI -Aralo Spn.trie /Swift ' 	A0O_ASL2 - Agenzia Speriate nettar 
- 	Detennine 

, 	Prot. n. 0000340- 17/02/2018 - REGISTRA 
'Pagina: _ 1 _di 2 	••. 

DETERMINA N:21.70 /2018 

Oggetto:-  Fornitura del servizio di pubblicazione bando di gara Procedura aperta per 
l'affidamento dei servizi di "Operazione della Rete ASINET per il Periodo 2019-2021" " 
ex artt. 60 e 95 comma 2 d. Lgs 50/2016 Codice Appalti- CIG: Z9626595B 

REPVBBLICA ITALIANA 

c9‘..~*ez t_Wayzb *eze 	ier»-bez  

IL RESPONSABILE DELEGATO 

VISTI: 

il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213 recante Riordino degli enti di ricerca; 
il Decreto Legislativo 25 novembre 2016, n. 218 recante "Semplificazione delle attività 
degli enti pubblici di ricerca ai sensi dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124"; 
la Legge 11 gennaio 2018 n. 7 recante "Misure per il coordinamento della politica 
spaziale e aerospaziale e disposizioni concernenti l'organizzazione e il funzionamento 
dell'Agenzià spaziale italiana"; 
lo Statuto dell'ASI, entrato in vigore il 1° maggio 2011 e ss.mm.ii.; 
il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità entrato in vigore il 27 
gennaio 2018; 
il Regolamento di Organizzazione entrato in vigore il 22 febbraio 2018; 
il Regolamento del Personale entrato in vigore il 5 aprile 2018; 
il Piano Triennale di Attività 2018-2020 deliberato dal Consiglio di amministrazione 
nella seduta del 6 marzo 2018 con deliberazione n. 30/2018; 
il preventivo finanziario decisionale 2018, con allegato il preventivo finanziario 
gestionale 2018 ed il bilancio triennale 2018-2020; 
il Decreto n. 1/2018 del 26 novembre 2018, assunto dal Commissario Straordinario 
nell'esercizio delle funzioni del Consiglio di amministrazione, avente ad oggetto: 
"Nomina del Direttore generale dell'Agenzia Spaziale •  Italiana ai sensi dell'art. 7, 
comma 2, lettera f) dello Statuto dell'ASI; 
il decreto direttoriale n. 14 del 20 gennaio 2017 concernente il conferimento di delega al 
Dr. Aldo Lucisano per l'emissione degli ordinativi di fornitura attraverso l'utilizzazione 
del Sistema delle Convenzioni e del Mercato elettronico, finalizzati 
all'approvvigionamento di beni e servizi, ai sensi della normativa vigente; 

CONSIDERATO CHE: 

con richiesta CI COT-142-2018 del 6/12/2018, inviato a UIS in data 13/12/2018, il RUP 
ha richiesto la pubblicazione dell'avviso di bando di gara citato in oggetto; 

UIS in data 14/12/2018 ha inviato una richiesta di offerta alla società LEXMEDIA; 

la società ha quotato i il servizio E 904,96 IVA esclusa 



REPVBBLICA ITALIANA 
• 

sa  

 

 

DETERMINA N. 	/2018 . 

ASI — Agenzia Spazi ale Italiana 
, 	ADO_AS.1_2 — Agenzia Spaziale Italiana 

Detennine 
.131c0. n. 0000340 - l 7/1 2/2018 — REGISTRAZI( 

Pagina: 	2" di 2— 

Oggetto: Fornitura del servizio di pubblicazione bando di gara Procedura aperta per 
l'affidamento dei servizi di "Operazione della Rete ASINET per il Periodo 2019-2021" " 
ex artt. 60 e 95 comma 2 d. Lgs 50/2016 Codice Appalti- CIG: Z962652955 	. 

CONSIDERATO CHE sussiste la necessaria copertura finanziaria di € 1.120.05 IVA e bollo 
inclusi a carico del capitolo 1.03.02.16.001. "Pubblicazione bandi di gara" — DGN.07.GEN. 
"SPESE GENERALI" - Ob.Fu. — 02.002.005 "Relazioni esterne e sostegno di attività culturali" — 
centro di costo G08. "CENTRO CGS MATERA" del preventivo finanziario decisionale e 
gestionale 2018 e triennale 2018-2020; 

DETERMINA 

l'affidamento, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., 
alla società LEXMEDIA srl del servizio di pubblicazione dell'avviso bando di gara 
Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di "Operazione della Rete ASINET per il Periodo 
2019-2021" "ex artt. 60 e 95 comma 2 d. Lgs 50/2016; 

l'emissione del relativo ordinativo di fornitura a favore della società LEXIVIEDIA srl per 
l'importo pari ad € 1.120,05 IVA inclusa; 

l'assunzione dell'impegno di € 1.120,05 IVA e bollo inclusi a carico del capitolo 
1.03.02.16.001. "Pubblicazione bandi di gara" — DGN.07.GEN. "SPESE GENERALI" - 
0b.Fu. —02.002.005 "Relazioni esterne e sostegno di attività culturali" — centro di.  costo G08. 
"CENTRO CGS MATERA" del preventivo finanziario decisionale e gestionale 2018 e 
triennale 2018-2020 

il Responsabile Unico del Procedimento è il Dr. Fabrizio Tosone. 

NE 

IL RESPONSA 

Ald 

E DELEGATO 

isano 


	00000001
	00000002

